
UCHWAŁA NR LX/5/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Mrągowie Nr XLI/4/2001 z dnia 20 września 2001 roku 
oraz w sprawie zbycia mienia, stanowiącego własność Gminy Miasta Mrągowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344) na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa - 
RADA MIEJSKA w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Mrągowie Nr XLI/4/2001 z dnia 20 września 2001 roku w sprawie 
zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność Miasta Mrągowa w trybie bezprzetargowym na poprawę 
zagospodarowania już posiadanych działek położonych w Mrągowie przy ulicy Widok 24 i 28 oraz przy ulicy 
Słowiczej 13 i 17, skreśla się § 1 ust. 3. 

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 
Miasta Mrągowo, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 1 jako działka nr 146/64 o powierzchni 106 m2, 
na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, położonej w Mrągowie przy ulicy 
Słowiczej 13, oznaczonej jako działka nr 220. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27236941-09E9-4EC6-A131-3CFCBAFE2F64. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LX/5/2023

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 23 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27236941-09E9-4EC6-A131-3CFCBAFE2F64. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

